[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июля 2017 года
	                     с. Чугуевка
	308-р

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 26 октября 2020 года №105 «Об утверждении Положения об управлении имущественных и земельных отношений администрации Чугуевского муниципального округа»
Во исполнение распоряжения администрации Чугуевского муниципального округа от 19 января 2021 года № 07-р «Об определении уполномоченных органов местного самоуправления, специально уполномоченных осуществлять государственные полномочия по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», руководствуясь Уставом Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 26 октября 2020 года №105 «Об утверждении Положения об управлении имущественных и земельных отношений администрации Чугуевского муниципального округа» (далее – постановление, положение) изменения, дополнив раздел 3 положения «Функции и полномочия Управления» пунктом 3.49. следующего содержания:
«3.49. Обеспечивает осуществление государственных полномочий по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями на территории Чугуевского муниципального округа.»

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.

Глава Чугуевского
муниципального округа,

глава администрации                                            Р.Ю.Деменев